
اقتصاد
سه شنبه / 23 آبان 1402 / شماره 1610

5روزنامه صبح ایران اخبار  

پشت پرده شیوه فروش پوشاک توسط برند های داخلی

قیمت لباس ایرانی در هاله ای از ابهام

در  لباس  قیمت  اقتصاد؛  گروه   - اتحادملت 
و  مرز  ایرانی،  برند های  به  متعلق  فروشگاه های 
محدوده جدیدی را فتح کرده است اما خبر های 
حوزه پوشاک در رسانه های رسمی معمولا به اعداد 
و ارقام عجیب درباره واردات غیرقانونی و قاچاق 

محدود می شود.
حجم قاچاق پوشاک به ایران کاهش پیدا کرده 
و از ۳.۲ میلیارد دلار به ۱.۵ میلیارد دلار رسیده. 
و  کالا  قاچاق  با  مبارزه  ستاد  رسمی  روایت  این 
با  گفتگو  در  امسال  مهرماه  اواخر  که  است  ارز 
قبل،  روز  دو  یکی،  شد.  اعلام  ایسنا  خبرگزاری 
اتحادیه های صنفی حوزه  یک مقام مسئول در 
پوشاک با خبرگزاری ها حرف زده و ادعا کرده طبق 
برآوردهایش میزان قاچاق پوشاک در ایران به ۳.۵ 

میلیارد دلار می رسد.
ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز را به عنوان مرجع 
می شناسیم.  قاچاق  حوزه  تخلفات  به  رسیدگی 
با کسی  بعید است  قانونی که  و  نهادی رسمی 
تسامح  و  تساهل  دنبال  یا  باشد  داشته  تعارف 
بگردد، ولی منبع آمار های ترسناک درباره قاچاق 
بازتاب  رسانه ها  در  پیوسته  به طور  که  پوشاک 
اتحادیه  یک  اعضای  و  مسئولان  می کند،  پیدا 
تولیدی هستند؛ کسانی که ذاتا وظایف دیگری 
برعهده دارند. اگر داستان را با جزییات بیشتری 
بررسی کنیم، قطعا به نکات شگفت انگیز بیشتری 

می رسیم.
ممنوعیت ورود پوشاک خارجی از سال ۱۳۹۷ 
اجرا شد و از آن موقع تا حالا، بازار لباس حداقل 
به شکل انحصاری در اختیار برند های ایرانی قرار 
گرفته است. بازرسی و جمع آوری پوشاک قاچاق 
به تناوب انجام شده و برای محکم کاری فهرست 
برند های پوشاک قاچاق نیز توسط ستاد مبارزه با 

قاچاق کالا تهیه شد.
به تنهایی  قاچاق  پوشاک  برند های  فهرست 
ابهامات زیاد دارد. مثلا نام برند های مشهوری از 

نایک، کانورس، ریباک و... در  جمله آدیداس، 
آن قید شده که هرگز در ایران نمایندگی رسمی 
نداشته اند. ابهام بعدی که مهمترین علامت سوال 
را در زهن خریداران پوشاک ایجاد می کند، حضور 
 GEOX و اسکچرز، نیوبالانس و ecco برند های
تولید  کفش  برند  چهار  هر  است.  فهرست  در 
می کنند و قبل سال ۹۷ شعبه های متعددی در 
کشور داشتند. یکی دو سالی از آن ها خبری نبود 
تا اینکه دوباره شاهد خودنمایی شان در پاساژ های 
معروف و بزرگ بالای شهر هستیم. با این تفاوت 
که حالا یک تابلو جدید روی در و دیوار فروشگاه 
به چشم می خورد که رویش نوشته اند: »با افتخار 
تولید ایران«. مسئولان و پرسنل فروشگاه هم ادعا 
دارند در فرآیندی که هنوز کاملا شفاف نشده از 
برند مادر نمایندگی گرفته اند و با واردات پوشاک از 
روی الگوی لباس اصلی در داخل کشور به تولید 

می پردازند.
اسچرز،  منگو،  وایکیکی،  ال سی  فروشگاه های 
خارجی  برند های  به عنوان  قبلا  که  و...   ZARA
شهرت داشتند هم چنین وضعیتی دارند. اگر این 
برند ها ایرانی شده اند، چرا اسمشان در فهرست 
پوشاک غیرقانونی آمده و اگر ایرانی هستند شیوه 
در  مثلا  نیست؟  عجیب  کمی  قیمت گذاریشان 
فروشگاه GEOX می توان کفش ۱۰ میلیون تومانی 

پیدا کرد.
 Dior، جمله  از  پوشاک  لوکس  برند های 
Burberry، دولچه گابانا، فندی، جورجیو آرمانی، 
ماسیمودوتی، لویی ویتون، پرادا و ورساچه را هم 
در فهرست موسوم به »نشان های تجاری خارجی 
داریم  اطلاع  اما  می بینیم،  قاچاق«  محرز  رایج 
قریب به اتفاق محصولات استفاده کننده از چنین 
نشان های تجاری، اصل نیستند و تولیدکنندگان 
کوچک داخلی این نشان ها را به شکل افراطی در 
محصولاتشان به کار می گیرند. سوال اینجاست 
که آیا بازرسان و مجریان طرح مبارزه با قاچاق 

با  بازار  پوشاک، قرار است هنگام گشت زنی در 
دمپایی پلاستیکی یا دم کنی با برند لویی ویتون 

برخورد کنند؟
برند jooti jeans عجیب ترین اسم در فهرست 
اینکه در  با  اولیه برند های پوشاک قاچاق بود و 
بعضی  هنوز  شد،  حذف  بعدی  ویرایش های 
وجه های ابهام آمیز خود را حفظ کرده. جوتی جینز 
برندی است که در فروشگاه های جین وست به وفور 
پیدا می شود، اما نام جین وست که به عنوان برندی 
استرالیایی معرفی شده، در فهرست نیست. آن هم 
در شرایطی که نمی دانیم پس از ممنوعیت واردات 
پوشاک، جین وست چطوری به حضور پررنگ خود 
محصولات  عرضه  به  همچنان  و  می دهد  ادامه 
خود می پردازد؟ محصولات جین وست الان ایرانی 

هستند یا قاچاق؟
تمام  و  قاچاق  پوشاک  برند های  فهرست 
ابهاماتش، با همکاری و مشارکت اتحادیه تولید و 
صادرات پوشاک تهیه شده است. یک نهاد صنفی 
به حساب  ذینفع  پوشاک  بازار  در  خودش  که 
می آید و با اینکه پس از ممنوعیت واردات پوشاک، 
بازار ایران را به شکل انحصاری در اختیار داشته، 

ظاهرا هنوز ناراضی هستند و گلایه  دارند.
قیمت لباس در فروشگاه برندهای ایرانی

قاچاق پوشاک به روایت منابع رسمی و مراجع 
دلار  میلیارد   ۱.۱ به  و  کرده  پیدا  کاهش  قانونی 
رسیده اما صنف تولیدکنندگان پوشاک اصرار دارد 
میزان آن را بین سه و حتی پنج میلیارد دلار بداند. 
می کنند  اغراق  دارند  احتمالا  حالت  بهترین  در 

هرچند برداشت های دیگری هم می توان کرد.
قاچاق پوشاک و ارائه آمار های غلوآمیز درباره 
عملکرد  بر  دانست  بتوان سرپوشی  شاید  را  آن 
تولیدکنندگان ایرانی لباس. برند های ایرانی پوشاک 
حداقل پنج سال بازار لباس را به شکل انحصاری در 
اختیار داشته اند و کسب وکارشان نباید بد باشد. 
ظاهر امر هم نشان می دهد فروشگاه های متعلق 

به برند های ایرانی لباس، چه از نظر کیفی و چه از 
منظر کمی رو به گسترش است.

پرداخت  که  شیک  و  بزرگ  فروشگاه های 
فروشندگان  عهده  از  تنها  قبلا  اجاره بهایشان 
محصولات آدیداس یا بنتون برمی آمد، حالا میزبان 
تولیدکنندگان  هستند.  پوشاک  ایرانی  برند های 
ایرانی لباس برای خودشان صاحب سایت رسمی 
اینترنتی  فروش  سایت  سه  دست کم  و  شده اند 
لباس با هم رقابت می کنند. جز رونق و برکت، 
به نظر شما چه چیز دیگری می تواند این گسترش 
و تکسیر کسب وکار تولید و فروش لباس در ایران 

را توجیه کند؟
پیگیری  و  قاچاق  پوشاک  برند های  فهرست 
عرضه محصولات تقلبی قطعا برای مردم عادی هم 
منفعت دارد، اما در کنار تمام این مسایل نباید از 
موجود مرموز و پلیدی که به حال خودش رها شده 
و دارد کل بازار را تحت تاثیر قرار می دهد غفلت 
فروشگاه  چند  به  زدن  سر  با  تازگی ها  اگر  کرد. 
می دانید  قطعا  باشید،  پرسیده  را  لباس  قیمت 

درباره چه چیزی حرف می زنیم.
برند های  تولیدی  جین  مردانه  شلوار  قیمت 
سرشناس ایرانی در میانه پاییز امسال، حداقل ۸۰۰ 
تا ۹۰۰ هزار تومان است و بیشتر برند ها با خیالی 
روی  میلیون  یک  بالای  قیمت  برچسب  آسوده 
شلوار جین مردانه تولیدی خود می زنند. برند هایی 
مثل بادی اسپینر کالکشن جدیدشان را با شلوار 
جین دو میلیون و ۴۸۹ هزار تومانی به فروشگاه ها 
فرستاده اند که پس از اعمال تخفیف معمول ۳۰ 
درصد ممکن است بتوان آن را با قیمت یک میلون 

و ۷۴۳ هزار تومان خرید.
برند های  فروشگاه  در  مردانه  نیم بوت  قیمت 
ایرانی از دو میلیون تومان به بالا است و اگر کمک 
تخفیف باشد می توان آن ها را یک میلیون و ۲۰۰ 
هزار تومان خریداری کرد. قیمت بوت مردانه برند 
پاما که به خاطر تبلیغات تلویزیونی شهرت زیادی 
پیدا کرده است، الان حداقل به یک میلیون و ۲۳۰ 
هزار تومان می رسد. همین برند بوت دو میلیون و 

۶۰۰ هزار تومانی می فروشد.
قیمت کاپشن مردانه با توانایی محافظت واقعی 
از سرما، در فروشگاه برند های سرشناس ایرانی از 
دو و سه میلیون تومان شروع می شود و نمونه های 
تومان  میلیون   ۱.۵ با  می توان  را  تخفیف خورده 
میلیون  پرفروش ۳.۵  نمونه های  بعضی  خرید. 
مردانه  کاپشن  قیمت  ولی  می شوند،  فروخته 
برند پیرکاردین ممکن است به ۱۱ میلیون و ۸۰۰ 
هزار تومان برسد. جوتی جینز کاپشن ۱۱ میلیون 
و ۹۹۹ هزار تومانی خود را با تخفیف، ۹ میلیون 
پلیور  تومان عرضه می کند. قیمت  و ۹۹۰ هزار 
فروشگاه  در  هم  مردانه ساده جوتی جینز  بافت 
تومان  هزار   ۵۰۰ و  میلیون  یک  به  جین وست 

رسیده.
قیمت لباس ایرانی چند روز پیش به سوژه 
انتقاد کاربران توییتر تبدیل شد. یکی از آن ها 
نوشته واقعا مدل قیمت گذاری تولیدکننده های 
پوشاک در ایران را نمی فهمم. با این قیمت ها که 
اخیرا می بینیم اگر شما چیزی از ترکیه سفارش 
اینکه قیمت لیر را دولاپهنا  بدهید، عطف به 
رویش  هم  باربری  هزینه  و  می کنند  حساب 
کشیده می شود، با نسبت به ایران ارزان تر تمام 

می شود.

قیمت شلوار جین مردانه 
برند های سرشناس ایرانی، 
حداقل ۸00 تا ۹00 هزار تومان 
است و بیشتر برند ها با خیالی 
آسوده برچسب قیمت بالای 
یک میلیون روی شلوار جین 
تولیدی خود می زنند. برند هایی 
مثل بادی اسپینر هم کالکشن 
جدیدشان را با شلوار جین دو 
میلیون و 4۸۹ هزار تومانی به 
فروشگاه ها فرستاده اند

معاون ارزی بانک مرکزی خبر داد
تخصیص ۵۲ میلیارد دلار ارز از ابتدای سال تا ۲۰ آبان ماه

معاون ارزی بانک مرکزی اعلام کرد: میزان تخصیص ارز از ابتدای امسال 
تا بیستم آبان ماه به حدود ۵۲ میلیارد دلار رسید که  از این میزان ۴۲ میلیارد 

دلار ان تأمین شده است.
با محوریت  ارزی  آرام در جلسه  بانک مرکزی، محمد  از  ایرنا  به گزارش 
»تجارت خارجی، تخصیص و تأمین ارز و ترخیص« که با حضور رئیس سازمان 
غذا و دارو، رئیس سازمان توسعه تجارت و نمایندگان سازمان گمرک و معاونین 
ارزی و بین الملل شبکه بانکی در بانک مرکزی برگزار شد، افزود: از مجموع ۴۲ 
میلیارد دلار ارز تامین شده از ابتدای سال جاری تا بیستم آبان ماه، سهم وزارت 
صمت ۲۶.۶ میلیارد دلار، سهم وزارت جهاد کشاورزی ۱۰.۴ میلیارد دلار و سهم 

وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی ۲.۷ میلیارد دلار بوده است.
وی با اشاره به رشد ۳ درصدی ارز تامین شده برای واردات طی هشت ماه 
امسال در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته خاطرنشان کرد: در هشت 
ماه سال گذشته کل ارز تامین شده به ۴۰ میلیارد دلار رسید که این میزان در 
سال جاری با رشدی معادل ۳ درصد به ۴۲ میلیارد دلار رسیده است . معاون 
ارزی بانک مرکزی گفت: حجم ارز تامین شده برای وزارت بهداشت، درمان و 
آموزش پزشکی در هشت ماهه سال جاری با ۳۶ درصد رشد نسبت به مدت 
مشابه سال گذشته بیشترین رشد را در تامین ارز در مقایسه با دیگر بخش ها 
به خود اختصاص داده است. آرام با اشاره به پرتفوی ارزی تامین شده در این 
مدت، بیان کرد: در حوزه ارز ترجیحی ۲۸۵۰۰ تومانی، حدود ۱۲ میلیارد دلار، 
در نیما ۲۰ میلیارد دلار و در حوزه ارز اشخاص حدود ۱۰ میلیارد دلار ارز تأمین 
شده است؛ لذا می توان این گونه نتیجه گیری کرد که ترکیب مذکور، متوازن 
است و نیمی از ارز تامین شده ناشی از ارز نیما و نیمی دیگر ارز ترجیحی و 
ناشی از ارز حاصل صادرات غیرنفتی است. وی با اشاره به همکاری های وزارت 
صمت و جهاد کشاورزی در تخصیص و تأمین ارز، ادامه داد: با همکاری 
این دو وزارتخانه برای اولین بار از ابتدای سال بودجه ارزی تدوین شد و این 
بودجه به صورت ماهانه نظارت و پایش می شود که به صورت نظام مند از 
طریق سامانه جامع تجارت و به تفکیک موارد مشخص شده بودجه های ارزی 
تخصیص و تأمین می شود؛ لذا همان گونه که شاهد هستیم در حال حاضر 
انضباط مناسبی در حوزه ارزی حاصل شده که نتیجه آن آرامشی است که 
در بازار ارز نمود یافته است. معاون ارزی بانک مرکزی با اشاره به برنامه های 
پیش روی این بانک در حوزه ارزی گفت: برنامه آتی بانک مرکزی این است که 
مباحث تخصیص و تأمین ارز به صورت بهینه و با دقت بیشتر انجام شود و ارز 
به جای واسطه محور بودن، مستقیماً به ثبت سفارش ها اختصاص یابد. آرام 
همگن سازی ارزهای تولیدی و ارزهای مصرفی از دیگر برنامه های بانک مرکزی 
در حوزه ارزی عنوان کرد و افزود: بر این اساس با اتکا به نقشه ارزی صادراتی 
کشور و متناسب با ارزهای مصرفی، ارزهای موردنظر تولید و تبدیل می شود تا 

این گونه در یک ارز با مازاد عرضه یا مازاد تقاضا مواجه نشویم.

آگهی فقدان سند مالکیت پلاک 4 / 1480  اصلی 
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گردیده  مفقود  جابجایی  علت  به  ایلام  در  واقع  میباشد  احمدی 
به شماره  ثبتی سند مالکیت پلاک مذکور  پرونده  برابر  است که 
الکترونیکی  140220315001005992 صادر و   تسلیم گردیده است  
لذا مراتب در اجرای تبصره ذیل ماده 120 آیین نامه قانون ثبت اعلام 
تا هر کس که سند مالکیت نزد وی بوده و یا مدعی انجام معامله می 
باشد ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار این آگهی اصل سند مالکیت 
و یا سند معامله را به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ایلام ارائه 
نماید در غیر اینصوت پس از انقضای مهلت قانونی نسبت به صدور 

سند مالکیت المثنی اقدام قانونی بعمل خواهد آمد. 
تیموریان   – رییس ثبت اسناد واملاک شهرستان ایلام  منطقه 2 

شناسه آگهی 1604618

با  همایونی  مونا  دکتر  نام  صدور13۹6/03/0۹به  تاریخ  2۹۸-1613۷۹-11۷به  شماره  به  طبابت  پروانه 
های  بیماری  تخصصی  گواهینامه   - پزشکی  دکترای  مدرک  دارنده  قم  شهر  از  کدملی02036۷42۷۸ 
باشد. می  اعتبار ساقط  درجه  از  و  گردیده  مفقود  پزشکی 1613۷۹  نظام  با شماره  )درماتولوژی(  پوستی 

)کد1402/08/653(

برگ سبز خودروی  به نوع وسیله نقلیه : پارس به رنگ خودرو : سفید  و مدل وسیله نقلیه : 1401  و 
 : موتور  شماره  و   NAANO1CEXNK901108  : شاسی  شماره  و  12ایران427ج71    : پلاک  شماره 
124K1671318 به نام صاحب سند : محمد کرمانی قرنه  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می 

باشد.)کد1402/08/654(

برگ سبز خودرو پروین سلیمیان با کد ملی 2991982942 شماره شناسنامه 31 فرزند فتح اله خودرو پژو 
پارس نقره ای - متالیک مدل 1382شماره پلاک 22ایران 899ص 62 شماره شاسی 82801935 شماره موتور 
22828202246 به نام پروین سلیمیان در تاریخ 1401/07/25 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می 

باشد)کد1402/08/655(

یک برگه سبز برای موتور به شماره پلاک 19128-524 و کد ملی صاحب موتور 4322119859 مفقود شده 
است.از یابنده تقاضا می شود با شماره 09218343592 تماس بگیرد

برگ سبز مربوط به نوع وسیله نقلیه : موتور سیکلت به نام  وسیله نقلیه : موتور سیکلت  و  رنگ موتورسیکلت 
 , nc900000682 : مشکی  و  مدل موتورسیکلت : 1388  و  شماره پلاک : 526 19128  و  شماره موتور :
شماره تنه : nc9***125a8810305  به  نام مالک : محمد قدس  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می 

باشد)کد1402/08/656(

سندکمپانی خودروی نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : پیکان  و رنگ خودرو : سفید  و 
مدل وسیله نقلیه : 1383  و شماره پلاک : 21ایران699ه33  و شماره شاسی : 83508608  و شماره 
اعتبار ساقط می  از درجه  و  ایمان قضائی    مفقود گردیده   : ,نام صاحب سند   11283041922 : موتور 

باشد)کد1402/08/657(

موتور  شماره  ایران 43  انتظامی 882د31  شماره  به  سفید_روغنی  مدل 1389  پژو 206  سبز  برگه  اصل 
14180077951و شماره شاسی NAAP03ED2BJ486636 به نام حمیدرضا شریفی مورچه خورتی مفقود 

شده و از درجه اعتبار ساقط میباشد.)کد1402/08/658(

اصل برگ سبز خودرو پژ مدل 1399 به رنگ سفید به شماره انتظامی ایران 40/ 586س25 شماره موتور 
124k1543254 و شماره شاسی NAAN01CE6LH345017 به نام فاطمه مهرابی مفقود شده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.)کد1402/08/659(

یک عدد کارت شناسایی راننده بابکت جهت تردید روی باند فرودگاه امام خمینی ره به نام حسین محمودی 
به شماره 60۹34 در محدوده  شهرک صنعتی پرند مفقود گردیده است.از یابنده تقاضا میشود با این شماره 

تماس بگیرد .0۹1242۸۷۹۷2

کارت خودرو و شناسنامه مالکیت خودرو کاپرا 2 به شماره شاسی NAGP2PF22NC823142 و شماره 
موتور AAR1171 و شماره پلاک ایران 3۸- ۹21 ی ۹4 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط گردیده 

است)کد1402/08/660(

برگ سبز خودرو  و کارت خودروی  نوع وسیله نقلیه : وانت پیکاپ به نام وسیله نقلیه : کاپرا 2  و رنگ 
 : و شماره شاسی  - ۹21 ی ۹4   ایران 3۸   : پلاک  و شماره   1401 : نقلیه  وسیله  مدل  و  : سفید   خودرو 
NAGP2PF22NC823142  و شماره موتور : AAR11۷1 به نام صاحب سند : رضاچینی بلاغی  مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط گردیده است)کد1402/08/660(

اصل برگ سبز خودرو پژو 40۵ مدل13۹3 به رنگ نقره ای_متالیک به شماره انتظامی ایران۷3 ۹2۷ق۹3 
نام مجید افضلی مفقود  شماره موتور 124k0441989و شماره شاسی NAAM11CA7ER928060به 

شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد)کد1402/08/661(

 سند مالکیت  و پلاک خودرو و سند کمپانی  و برگ سبز خودرو  و سند فروش وکارت خودرو اصل برگ 
سبز خودرو پژو 40۵ مدل13۹3 به رنگ نقره ای_متالیک به شماره انتظامی ایران۷3 ۹2۷ق۹3 شماره موتور 
124k0441989و شماره شاسی NAAM11CA7ER928060به نام مجید افضلی مفقود شده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد

کارت خودروی به نوع وسیله نقلیه : هاچ بک به نام وسیله نقلیه : جک  و رنگ خودرو : سفید روغنی  و مدل 
وسیله نقلیه : 1396  و شماره پلاک : 251ق67 ایران95  و شماره شاسی : naksh7327hb141358  و شماره 
: منیژه جامی  مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می  : hfc4ga31dh0008259 به نام صاحب سند  موتور 

باشد)کد1402/08/662(

برگ سبز خودرو تاکسی پراید مدل ٨۵ به رنگ زرد با نوار فیروزه ای به شماره موتور 1807487 و شماره پلاک ٣٣ 
ایران  ٩٩٨ ت ٧٢ به شماره شاسی S1412285012274 به مالکیت عیسی صفری مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط میباشد.)کد1402/08/663(

گواهینامه وکالت اینجانب فرشاد مردانی به شماره ملی 1818459701به شماره پروانه پایه یک 2485070014 صادره 
از کانون وکلای دادگستری یزد مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد1402/08/664(

با کد ملی 2580830707 فرزند محمد نوع آپاچی رنگ خاکستری- ابوالفضل خدمتی  کارت موتور سیکلت 
موتور شماره   IRAIW9513X3514977 شاسی  شماره  پلاک 6۵۵6۹-14۷  مدل 1395شماره  مدادی  نوک 
c1a6123736*به نام ابوالفضل خدمتی در تاریخ 1402/04/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

)کد1402/0/8/665(

اقای مجید امیری ب شماره ملی ۵2000۷۵۵13 مالک خودرو دنا تیپ Dena+Ef7-mt مدل1401 ب رنگ سفید 
و ب شماره موتور147H069605 و شماره شاسی NAAW21HU1NE530760 به علت فقدان سند تقاضای 

صدور سند المثنی نموده

سند کمپانی خودروی نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : دنا و رنگ خودرو : سفید روغنی  و مدل 
وسیله نقلیه : 1401 و شماره پلاک : ۷۹س ۷۵۵-10  و شماره شاسی : NAAW21HU1NE530760  و شماره 
موتور : 147H0689605  به نام صاحب سند : مجید امیری  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

)کد1402/0/8/666(

برگ سبز خودرو زیور قلندرآبادی با کد ملی 0۸4۹41۵462 شماره شناسنامه 201 فرزند غلامرضا خودرو پژو 40۵ 
 NAAM01CA۵۹K۹3۹2۹۸ رنگ نقره ای متالیک مدل 13۸۸ شماره پلاک 12 ایران ۵2۷م12 شماره شاسی glx
شماره موتور124۸۸00۹3۵6 به نام زیور قلندرآبادی در تاریخ 1402/0۸/20 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد.)کد1402/08/667(

برگ سبز خودریو نوع وسیله نقلیه : وانت به نام وسیله نقلیه : پاژن  و رنگ خودرو : سفید  و مدل وسیله نقلیه : 
13۸1  و شماره پلاک : 41ب4۵۹ایران۸2  و شماره شاسی : ۸1001۹2  و شماره موتور : M24224812 به نام صاحب 

سند : مهدی زمانی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد1402/08/668(

مدارک اینجانب دکترپیام آهنی شامل کارت عضویت در سازمان نظام پزشکی بنده به شماره نظام پزشکی ۸124۵ 
به همراه کارت ملی و کارت سوخت اینجانب در تاریخ دوم آبان ماه 1402 مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط 
است لذا هرگونه استفاده از کارتهای مذکور از تاریخ مفقودی خلاف قانون بوده و اینجانب مسوولیتی در قبال آن 

ندارم.)کد1402/08/669(

کارت خودرو مرجان نیازیان با کد ملی 0011042443 شماره شناسنامه 0011042443 فرزند عبدالله خودرو سمند ال 
 NAAC91CC3BF877964 ایکس رنگ سفید روغنی مدل 13۹0 شماره پلاک 10 ایران 112 ل ۷4 شماره شاسی
شماره موتور12490139388به نام افروز امیری در تاریخ 1402/0۷/0۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می 

باشد.)کد1402/08/670(

كارت هوشمند سوخت  و کارت خودرو  و کارت هوشمند خودرو و کارت بیمه خودرو  و معاینه فنی خودرو کارت 
خودرو مرجان نیازیان با کد ملی 0011042443 شماره شناسنامه 0011042443 فرزند عبدالله خودرو سمند ال ایکس 
رنگ سفید روغنی مدل 13۹0 شماره پلاک 10 ایران 112 ل ۷4 شماره شاسی NAAC91CC3BF877964 شماره 

موتور12490139388به نام افروز امیری در تاریخ 1402/0۷/0۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

سند خودرو سمند به شماره پلاک 53 ایران 779ن 93 به رنگ یشمی مدل سال 1382 به نام حمید جانی اشنی به 
شماره ملی 1090667566مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد1402/08/671(

کارت هوشمند خودرو خانم نفیسه السادات صفوی معیری با کد ملی 12۸464۵۵3۸و شماره شناسنامه ۷24 فرزند 
حسین، خودرو MVM +315AT شماره پلاک 16۹ن۹2 ایران 20 با شماره شاسی NATFBAFX3L1000417و 
ملی  کد  با  صفارزاده  آریو  آقای  ملی  کارت  همراه  به   MVMD4G15CAWL000365 موتور  شماره 
0022324062 متولد 2۷/03/13۷۸ فرزند فرخ در تاریخ 07/08/1402 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

)کد1402/08/672(

قاسم  فرزند   1743103379 شناسنامه  شماره   1743103379 ملی  کد  با  نیسی  مسعود   ، خودرو  کارت 
شاسی شماره  ایران178ص37   14 پلاک  شماره   1388 مدل  ای  نقره  رنگ   ELX پارس  پژو  خودرو 
NAAN41DC7AE602009 شماره موتور12688000842به نام مسعود نیسی در تاریخ 01/01/1401 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.)کد1402/08/673(

برگ کمپانی و برگ سبز و کارت خودرو پزو 206sd به مدل 1393 به رنگ طوسی به پلاک ایران40 58ج911 به 
شماره موتور 163B0059485 به شماره شاسی NAAP41FD1EJ665732 بنام صاحب سند سید علیرضا 

هاشمی فاتح مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد.)کد1402/08/674(

شماره  انتظامی12و952ایران88  پلاک  به  مشکی  رنگ   2012 مدل  سراتو  خودرو  کارت 
به   krla121vwlk502524بشماره  vinوknafu41bc5502524وششماره شاسیg4kdbh706588،موتور

نام صاحب سند سید جلال ونکی مفقود شده از درجه اعتبار ساقط تست)کد1402/08/675(

آقای بهمن بوربور اژدری فرزند علی همت دارای شناسنامه شماره175اضهار میدارد اصل دانشنامه پایان 
تحصیلات ارشد ایشان که تحت شماره 761مورخه مهرماه 1371توسط دانشگاه علم و صنعت ایران صادر 
گردیده مفقود شده است به موجب این آگهی اعلام میدارد که اصل دانشنامه پایان تحصیلات ارشد نامبرده 
ابطال شده و از یابنده درخواست میکند مدرک فوق را به اداره فارغ التحصیلان دانشگاه علم و صنعت ایران 

تسلیم یا ارسال نماید.نوبت دوم 

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب محمد ایمان اسدیان فرزند محمد سعید به شماره شناسنامه 113۷ صادره 
از تهران درمقطع کارشناسی رشته مهندسی برق/الکترونیک صادره از واحد دانشگاهی آزاد کرج با شماره 
13۸۵11۵01۹۵۵ مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد . از یابنده تقاضا میشود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد 
اسلامی واحد کرج به نشانی : کرج - انتهای رجایی شهر - تقاطع بلوار موذن و استقلال - صندوق پستی313 

314۸۵- ارسال نماید .نوبت سوم )کد1402/08/676(

دانشنامه به همراه برگه ریز نمرات اینجانب محمدحسین کریمی فرزند خدایار به شماره ملی 0۹20۸4001۹ 
صادره از مشهد مقدس در مقطع دکتری رشته پزشکی صادره از دانشگاه علوم پزشکی و خدمات درمانی 
ایران مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدارک به دانشگاه علوم پزشکی 
و خدمات درمانی ایران به نشانی : تهران ، اتوبان شهید همت شرق جنب برج میلاد ارسال نماید.نوبت سوم 

)کد1402/08/677(

مدرک فارق التحصیلی اینجانب علیرضاسوری فرزندرضا به شماره شناسنامه 5802 صادره از نهاوند در مقطع 
کاردانی رشته مدیریت دولتی صادره از واحددانشگاهی پرندبا شماره 19502/12999.ف مفقود گردیده و فاقد 
اعتبار می باشد.ازیابنده تقاضا میشوداصل مدرک را به دانشگاه ازاداسلامی واحدپرندبه نشانی ازادراه تهران 

ساوه-شهرجدیدپرندارسال نماید.نوبت دوم )کد1402/08/678(

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب مهرناز احمدی فرزند فتح  الله به شماره شناسنامه34۹0064232 و کد ملی 
34۹0064232 صادره ازبوشهر در مقطع کارشناسی ارشد رشته برق قدرت صادره از دانشگاه بوشهر با شماره 
مفقود گردیده و فاقد اعتبار قانونی است. از یابنده  تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد 

بوشهر ارسال نمایدنوبت دوم )کد1402/08/679(

و   42 ایران   246 ی   13 انتظامی  شماره  به  مدادی  نوک  رنگ  به   ۹0 مدل  پراید  خودرو  سبز  برگ  اصل 
اعتبار ساقط می  از درجه  و  زو مفقود شده  قله  ایزدی  نام علی  به  و   s3412290382481 شماره شاسی 

باشد)کد1402/08/680(

سندکمپانی موتورVR150I بلنتا کلیک به مدل 1401 به پلاک -148 91335 به رنگ آبی  به  به شماره موتور 
0149n1b814228 و به شماره شاسی N1BNBBGEKN1U 07392 به مالکیت آرزو بازرگانی مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کیف مدارک اینجانب در تاریخ 1402/08/22 که شامل مدارک شناسایی ،بانکی و ... میباشد مفقود شده است.

  کارت ملی هوشمند  و كارت هوشمند سوخت  ومدارك بانكی  وکارت عابر بانک  وکارت شناسایی و برگ 
سبز خودرو   و سایر مدارک اینجانب  حمید اوجاقلو کد ملی : 4270453141  مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.)کد1402/08/681(

 166B0028867مدل.1398 به رنگ مشگی متالیک .به شماره موتور  TU5 206 کارت  خوردو سواری پژو
و شماره پلاک  ]22ایران 238ق13[   و به شماره شاسی : NAAP13FE9KJ354251   به مالکیت بابک 

ملازمی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد.)کد1402/08/682(

برگ سبز خودروی  نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : جک S5  و رنگ خودرو : سفید  و مدل 
وسیله نقلیه : 1397  و شماره پلاک : 99/512/ایران /20  و شماره شاسی : Naksh7321jb165527  و شماره 
موتور : Hfc4ga3,1dj0011886 به نام صاحب سند : علی جعفربگلو   مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

است.)کد1402/08/650(

 M15/9721629 سند مالکیت خودروی سواری کوییک به شماره انتظامی 671 ص 19 ایران 48 به شماره موتور
و شماره شاسی NAS841100N1151949 به مالکیت فریبا اکبرپور کدملی 5150056820 با توجه به عدم 

دریافت از پست و مفقودی از درجه اعتبار ساقط است.)کد1402/08/651(

و شماره شاسی  ایران 99  به شماره پلاک 93د976  ام 550 مشکی رنگ مدل 94  ام وی  مدارک خودرو 
NATGCARK3F1000746. و شماره موتور MVM484FCAFF000678 مفقود گردیده و فاقد اعتبار 

است.

 كارت هوشمند سوخت  ووبرگ سبز خودروو کارت هوشمند خودرو  مدارک خودرو ام وی ام 550 مشکی رنگ 
مدل 94 به شماره پلاک 93د976 ایران 99 و شماره شاسی NATGCARK3F1000746. و شماره موتور 

MVM484FCAFF000678 مفقود گردیده و فاقد اعتبار است.)کد1402/08/652(

 tu5 سبز خودرو و سند فروش و کارت خودرو به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : پژو پارس
و رنگ خودرو : سفید و مدل وسیله نقلیه : 1400 و شماره پلاک : ۷۹ ص 616 ایران ۹2 و شماره شاسی : 
Naan11fexmk150583 و شماره موتور : 167b0139223 به نام صاحب سند : رضا شجاعی مفقودگردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد .)کد1402/0۸/6۸3(

شاسی  شماره  زرد  رنگ  به   1388 ساخت  سال  سمند  تاکسی  خودرو  نقلیه  وسیله  کارت  و  سبز  سند 
NAAC61CA09F056227 شماره موتور 12488021030 شماره انتظامی 939ت53 ایران 33 مفقود شده 

است و فاقد اعتبار میباشد.)کد1402/۸/6۸4(

مدرک تحصیلی اینجانب عرفان یحیی پور احمدی فرزند بهبود به شماره ملی 2050600593 صادره از بابل 
تاریخ  و  به شماره 4971  بابل  عالی طبری  آموزش  از موسسه  معماری صادره  کارشناسی رشته  مقطع  در 
1401/06/31 مفقود گردیده است. از یابنده تقاضا می گردد اصل مدرک را به موسسه آموزش عالی طبری 
بابل و به نشانی مازندران بابل میدان کشوری خیابان شیخ طبرسی موسسه آموزش عالی طبری تحویل دهد.

)کد1402/0۸/6۸۵(

مدرک تحصیلی اینجانب سمیه حشمتی زانیانی فرزند محسن به شماره شناسنامه 46101۵40۹۹ صادره از 
شهرکرد در مقطع کارشناسی رشته مترجمی زبان انگلیسی از واحد دانشگاهی خوراسگان به شماره 1۸04664 
مفقود گردیده است و فاقد اعتبار میباشد.از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامي 
خوراسگان واحد اصفهان به نشانی اصفهان _خیابان جی_ارغوانیه داشگاه آزاد اسلامي خوراسگان ارسال 

نماید.نوبت اول )1402/0۸/6۸6(


